CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 4~ Prova - Policoro (MT

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 4

B

MX1 Policoro (MT) 1,100 Km.
Prima Manche 25/04/2017 15:10 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:30:11 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 15:31:06.685 6 1:07.945 +4.923 15:36:35.757
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 2 58.705 +4.109 15:32:05.390 7 1:05.746 +2.724 15:37:41.503
1 15:30:57.837 3 57.100 +2.504 15:33:02.490 8 1:06.652 +3.630 15:38:48.155
2 51.993 +0.430 15:31:49.830 4 55.533 +0.937 15:33:58.023 9 1:05.547 +2.525 15:39:53.702
3 15:32:41.393 5 56.949 +2.353 15:34:54.972 10 1:06.146 +3.124 15:40:59.848
4 51.902 +0.339 15:33:33.295 6 55.622 +1.026 15:35:50.594 11 1:07.217 +4.195 15:42:07.065
5 51.933 +0.370  15:34:25.228 7 15:36:45.190 12 1:04.026 +1.004  15:43:11.091
6 53.402 +1.839 15:35:18.630 8 55.299 +0.703 15:37:40.489
7 51.716 +0.153 15:36:10.346 9 55.284 +0.688 15:38:35.773 (63) MARAFIOTI GIUSEPPE
8 52.310 +0.747 15:37:02.656 10 54.944 +0.348 15:39:30.717 1 15:31:06.135
9 53.492 +1.929 15:37:56.148 un 54.630 +0.034 15:40:25.347 2 15:32:03.731
10 54.166 +2.603 15:38:50.314 12 56.779 +2.183 15:41:22.126 3 59.487 +1.891 15:33:03.218
11 54.777 +3.214 15:39:45.091 13 56.108 +1.512 15:42:18.234 4 59.857 +2.261 15:34:03.075
12 55.362 +3.799 15:40:40.453 14 55.979 +1.383 15:43:14.213 5 59.512 +1.916 15:35:02.587
13 54.174 +2.611 15:41:34.627 6 59.549 +1.953 15:36:02.136
14 55.158 +3.595 15:42:29.785 (250) CARUSO MANFREDI 7 58.226 +0.630 15:37:00.362
1 15:31:00.347 8 59.895 +2.299 15:38:00.257
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 2 53.979 +2.129 15:31:54.326 9 1:01.172 +3.576 15:39:01.429
1 15:30:59.541 3 53.012 +1.162 15:32:47.338
2 53.862 +0.855 15:31:53.403 4 51.883 +0.033 15:33:39.221
3 53.493 +0.486 15:32:46.896 5 1:42.603 +50.753 15:35:21.824
4 53.730 +0.723 15:33:40.626 6 52.386 +0.536 15:36:14.210
5 53.727 40720 15:34:34.353 7 15:37:06.060
6 54.191 +1.184 15:35:28.544 8 54.705 +2.855 15:38:00.765
7 15:36:21.551 9 53.916 +2.066 15:38:54.681
8 53.521 +0.514 15:37:15.072 10 54.867 +3.017 15:39:49.548
9 53.046 +0.039 15:38:08.118 11 53.031 +1.181 15:40:42.579
10 54.118 +1.111 15:39:02.236 12 53.131 +1.281 15:41:35.710
1 55.241 +2.234 15:39:57.477 13 55.769 +3.919 15:42:31.479
12 58.163 +5.156 15:40:55.640
13 55.094 +2.087 15:41:50.734 (371) IACOPI MANUEL
14 56.661 +3.654 15:42:47.395 1 15:31:07.783
2 58.229 +4.040 15:32:06.012
(116) DE NICOLA JIMMY 3 57.535 +3.346 15:33:03.547
1 15:31:04.394 4 57.540 +3.351 15:34:01.087
2 55.809 +2.473 15:32:00.203 5 55.571 +1.382 15:34:56.658
3 53.597 +0.261 15:32:53.800 6 55.980 +1.791 15:35:52.638
4 55.157 +1.821 15:33:48.957 7 15:36:46.827
5 54.387 +1.051 15:34:43.344 8 1:05.947 +11.758 15:37:52.774
6 15:35:36.680 9 57.138 +2.949 15:38:49.912
7 54.864 +1.528 15:36:31.544 10 57.670 +3.481 15:39:47.582
8 53.439 +0.103 15:37:24.983 11 58.350 +4.161 15:40:45.932
9 54.943 +1.607 15:38:19.926 12 58.106 +3.917 15:41:44.038
10 54.792 +1.456 15:39:14.718 13 58.295 +4.106 15:42:42.333
1 56.159 +2.823 15:40:10.877
12 54.713 +1.377 15:41:05.590 (92) GIZZI ANTONIO
13 56.519 +3.183 15:42:02.109 1 15:31:03.893
14 54.545 +1.209 15:42:56.654 2 58.202 +1.846 15:32:02.095
3 15:32:58.451
(333) DI LUCCIA NICOLA 4 57.231 +0.875 15:33:55.682
1 15:31:07.130 5 58.823 +2.467 15:34:54.505
2 57.094 +2.690 15:32:04.224 6 59.588 +3.232 15:35:54.093
3 55.735 +1.331 15:32:59.959 7 57.671 +1.315 15:36:51.764
4 56.318 +1.914 15:33:56.277 8 59.879 +3.523 15:37:51.643
5 55.869 +1.465 15:34:52.146 9 1:01.972 +5.616 15:38:53.615
6 56.271 +1.867 15:35:48.417 10 1:00.977 +4.621 15:39:54.592
7 55.207 +0.803 15:36:43.624 11 1:01.911 +5.555 15:40:56.503
8 56.218 +1.814 15:37:39.842 12 1:00.217 +3.861 15:41:56.720
9 54.769 +0.365 15:38:34.611 13 1:04.315 +7.959 15:43:01.035
10 15:39:29.015
1 56.061 +1.657 15:40:25.076 (138) ZAURRINI LUIGI
12 54.911 +0.507 15:41:19.987 1 15:31:09.965
13 55.157 +0.753 15:42:15.144 2 15:32:12.987
14 56.480 +2.076 15:43:11.624 3 1:04.475 +1.453 15:33:17.462
4 1:04.434 +1.412 15:34:21.896
(263) MEMOLI ALFREDO 5 1:05.916 +2.894 15:35:27.812
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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